
 

 

Samodeportacje już się rozpoczęły, ponieważ 

narasta strach przed tym, co Trump zamierza 

zrobić 

 
Donald Trump przemawia na granicy USA-Meksyk na południe od Sierra Vista w Arizonie 22 sierpnia. 

(Rebecca Noble / Getty Images) 
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W miarę jak prezydent elekt Donald Trump przygotowuje się do objęcia urzędu, pojawia się 

pozytywny trend, jakim jest wzrost liczby samodeportacji wśród nielegalnych imigrantów. 

"Samodzielna deportacja pomaga Trumpowi osiągnąć swoje cele bez konieczności wydawania 

pieniędzy lub robienia czegokolwiek przez rząd" - donosi Associated Press. 

Wśród nich znalazła się Michel Bérrios, była przywódczyni powstania studenckiego w 

Nikaragui, która opuściła Stany Zjednoczone na kilka dni przed rozpoczęciem Nowego Roku. 

Udowadniając, dlaczego nie zasługuje na pobyt tutaj za pieniądze podatników, Bérrios 

zdemolowała Stany Zjednoczone przed wyjazdem, mówiąc, że Amerykanie mają zimne serca. 

"Ponieważ [Stany Zjednoczone] nie są krajem Trzeciego Świata, jak te, z których wielu z nas 

pochodzi, myślałam, że będzie tu inna kultura" - powiedziała Bérrios agencji AP. "I to było 
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nieprzyjemne przebudzenie, gdy zdałam sobie sprawę, że ty i twoja rodzina nie jesteście mile 

widziani". 

"Powody, dla których opuściłam Stany Zjednoczone, to nie tylko niepewność, z jaką żyjesz, gdy 

[Trump] wraca do władzy, ale także dlatego, że jest to kraj, w którym ludzie nie mają poczucia 

humanizmu. Zasada "kochaj bliźniego swego" nie istnieje". 

Dla porównania, Stany Zjednoczone są z dużym odstępem największym darczyńcą pomocy 

humanitarnej na Ziemi.  
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To farsowo ironiczne, że nielegalna imigrantka, która nawet nie powinna tu przebywać, atakuje 

Stany Zjednoczone, ponieważ czuje się "niemile widziana" za pasożytnicze drenowanie 

finansowanych przez podatników usług socjalnych, do których większość Amerykanów nie ma 

nawet dostępu. 

W rządzonym przez Demokratów szambie, jakim jest Denver, lewicowi aktywiści twierdzą, że są 

zasypywani telefonami od nielegalnych imigrantów, którzy rozważają samodzielną deportację. 

"Grupy i prawnicy zajmujący się imigracją w Denver twierdzą, że słyszeli od zrozpaczonych 

imigrantów - głównie niedawno przybyłych - którzy rozważają oddanie się w ręce 

amerykańskiego Urzędu Imigracyjnego i Celnego, dobrowolne opuszczenie kraju lub nawet 

zaryzykowanie ubiegania się o azyl w Kanadzie" - czytamy w Denver Post. 

"W zeszłym miesiącu Casa De Paz [lokalna organizacja] otrzymała telefon od Wenezuelczyka z 

Denver z prośbą o bilet lotniczy do Kolumbii, kraju położonego najbliżej jego ojczyzny, z 

bezpośrednim lotem do USA" - donosi portal. 

Nie powinno być zaskoczeniem, że Amerykanie płacą rachunek za samodeportacje - w ten sam 

sposób płacą za przymusowe deportacje i wszystkie usługi azylowe. 
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Jak można się było spodziewać, establishmentowe media przedstawiają plan masowej deportacji 

Trumpa jako "rasistowski", ignorując jednocześnie katastrofalne obciążenia finansowe i 

społeczne, jakie nakładają one na wszystkich Amerykanów, a nawet legalnych imigrantów. 

Alberto Bejarano, 48-letni mężczyzna z Wenezueli, mieszka w Denver od 2018 roku. 

"Chociaż Bejarano złożył wniosek o azyl siedem lat temu, jego sprawa jest nadal w toku - 

opóźnienie, które przypisuje systemowemu wąskiemu gardłu spowodowanemu przez 

wnioskodawców składających to, co postrzega jako fałszywe roszczenia" - donosi Denver Post. 

Bejarano powiedział, że wielu nielegalnych imigrantów, którzy składają fałszywe wnioski o azyl, 

"nadużywa systemu". 

"Ma to wpływ na ludzi, którzy są faktycznie prześladowani i potrzebują ochrony, ponieważ teraz 

trwa to wiecznie" - powiedział. 

Bejarano kontynuował: "Azyl jest dla ludzi, którzy są osobiście prześladowani przez swój rząd z 

powodów politycznych, seksualnych, rasowych - a nie dlatego, że twój kraj jest w złym stanie 

lub masz złą sytuację ekonomiczną". 

 



Pod nieudaną prezydenturą Joe Bidena, Stany Zjednoczone przekształciły się w masowe 

wysypisko dla niesprawdzonych armii niewykwalifikowanych, niewykształconych migrantów, z 

których wielu jest skazanych za przestępstwa w swoich ojczyznach. 

Żaden naród - bez względu na to, jak bogaty lub potężny - nie może przetrwać, jeśli jest 

nieustannie oblegany i codziennie pożerany od środka. 
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